2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
от _____________                                                                           № ______
ст-ца Калининская
О проведении школьного и муниципального этапов

Конкурса научно-технологических проектов

в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом МОНиМП КК от 29 декабря 2017 года №5564 «Об организации и проведении регионального Конкурса научно-технологических проектов в 2017-2018 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный и муниципальный этапы регионального Конкурса научно-технологических проектов в 2017-2018 учебном году (далее – Конкурс) согласно положению о Конкурсе.
2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (приложение).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений
1) организовать проведение школьного этапа Конкурса 2 февраля 2018 года;
2) назначить ответственных специалистов за проведение школьного этапа Конкурса;
3) организовать освещение школьного этапа Конкурса на школьных информационных стендах и сайтах;
4) предоставить в МКУО ЦОКО (Павликова) отчет по результатам проведения школьного этапа Конкурса в срок до 6 февраля 2018 года;
5) по итогам проведения школьного этапа Конкурса обеспечить участие победителей в муниципальном этапе Конкурса.
4. Муниципальному казенному учреждению образования Центр оценки качества образования муниципального образования Калининский район (Павликова):
1)  организовать проведение муниципального этапа Конкурса в срок до 1 марта 2018 года;
2) предоставить в ГБУДО КК «Центр детско-юношеского технического творчества» отчет по результатам проведения муниципального этапа Конкурса в срок до 5 марта 2018 года;
3) по итогам проведения муниципального этапа Конкурса обеспечить участие победителей в региональном этапе Конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела образовательных учреждений управления образования администрации муниципального образования Калининский район А.Н.Невтрило.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                     Е.А. Соляник

Проект внесен:

Начальником отдела образовательных

учреждений управления образования

администрации муниципального
образования Калининский район                                                     А.Н.Невтрило
Составитель проекта:

Муниципальное казенное учреждение

образования Центр оценки качества

образования муниципального

образования Калининский район

Заместитель начальника                                                                     Е.В. Ревякина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела
управления правовых и имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Калининский район                                                                           Е.В.Нещадимов